兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2021 年 12 月 29 日召开的贵公司 2021 年第

三次临时股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 关于修订《公司章程》的议案

2 关于公司及德兰航宇向金融机构申请综合授信额度的
议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授权委

托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：603333 证券简称：尚纬股份 公告编号：临 2021-091

尚纬股份有限公司
关于控股股东协议转让部分公司股份完成

过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
尚纬股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 13 日收到了中国证券登记结算有限责任

公司出具的《过户登记确认书》，获悉公司控股股东、实际控制人李广胜通过协议转让方式向乐山高新
投资发展(集团) 有限公司（以下简称“高新投公司”）转让其持有的公司 38,987,375 股股份（占公司目
前总股本的 7.54%），过户登记手续于 2021年 12月 13日办理完毕，具体情况如下：

一、 股份协议转让基本情况
公司控股股东、实际控制人李广胜与高新投公司于 2021 年 11 月 5 日签署《股份转让协议（一）》、

《股份转让协议（二）》，李广胜分两次均以协议转让的方式向高新投公司转让其持有的公司 68,227,906
股股份（占公司目前总股本的 13.20%），具体详见公司分别于 2021 年 11 月 6 日、2021 年 11 月 9 日在
《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）
披露的《关于控股股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：临 2021-075）及相关
信息披露义务人出具的《简式权益变动报告书》。

二、 过户完成及协议转让前后持股情况
1.2021年 12月 13日， 公司接到通知， 根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的

《过户登记确认书》，《股份转让协议（一）》协议转让股份的过户登记手续已于 2021 年 12 月 13 日办理
完毕。 本次完成股份转让过户登记 38,987,375股。

2.本次协议转让完成前后，李广胜、高新投公司持有公司股份情况如下：

股东名称

本次股份过户前 本次股份过户后

股份数量(股) 比例(%) 股份数量(股) 比例(%)

李广胜

直接持有：155,949,500 30.18 直接持有：116,962,125 22.63

表决权委托：145,550,500 28.17 表决权委托：145,550,500 28.17

合计权益：301,500,000 58.34 合计权益：262,512,625 50.80

高新投公司 0 0 38,987,375 7.54

合计 301,500,000 58.34 301,500,000 58.34

注：上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。
本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，亦不存在损害公司及其他股东利益

的情形。
三、 其他相关说明
本次协议转让符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等相关法律、法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

四、 备查文件
《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》
特此公告。

尚纬股份有限公司董事会
二○二一年十二月十四日

证券代码：603333 证券简称：尚纬股份 公告编号：临 2021-092

尚纬股份有限公司关于
非公开发行股票发行情况的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
尚纬股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 11 月 24 日启动了非公开发行股票发行工作，目

前已顺利完成本次发行的缴款、验资等事宜。 本次发行对象为 14名投资者，发行价格 5.88元/股，发行
股数 104,761,904 股， 募集资金总额为人民币 615,999,995.52 元， 扣除与发行有关的费用人民币
10,778,477.09元（不含税），实际募集资金净额为人民币 605,221,518.43元。

公司将尽快办理本次发行新增股份的登记托管手续。 本次发行的具体情况详见同日上海证券交
易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《尚纬股份有限公司非公开发行股票发行情况报告书》。

特此公告。
尚纬股份有限公司董事会
二○二一年十二月十四日

证券代码：603333 证券简称：尚纬股份 公告编号：临 2021-088

尚纬股份有限公司
第五届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

尚纬股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 12 月 13 日在公司会议室，以现场会议结合通讯